
 
 

 
DZIAŁ BUDOWLANO-TECHNICZNY 

Dębinki 1, Budynek Administracyjny, bud-tech@gumed.edu.pl tel.: 58 349 11 02/03 
 

Nr postępowania: 1/KIB/GUMed/2021      Gdańsk, dnia 31.03.2021 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu pn.: Wykonanie 
przeglądów okresowych i kominiarskich w budynkach Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, 
zawiadamia że w terminie składania ofert tj. do dnia 23.03.2021 r. do godz. 15:00 wpłynęło 6 ofert.  
1 oferta wpłynęła po terminie, tj. 24.03.2021 r. 

 
I. Wykaz złożonych ofert  

Oferty, które wpłynęły w terminie: 

 

 

Oferta, która wpłynęła po terminie: 

 

II. Wybrano ofertę: 

Firma Usługowa "EDERA" Ewa Ratajczyk 

71-696 Szczecin ul. Perkoza 11A 

2021 2022

1
BUDSERWIS Dariusz Dzwilewski 
80-180 Gdańsk ul. A Dulin'a 6/20

27 539,70 zł 21 512,70 zł 49 052,40 zł

2
Ramo Polska Sp. z o.o. 

al. Jerozolimskie 214 02-486 Warszawa
55 878,90 zł 55 878,90 zł 111 757,80 zł

3
DIPRO BUDOWNICTWO Igor Heyducki 
ul. A. Mickiewicza 3 84-100 Połczyno

26 150,00 zł 25 350,00 zł 51 500,00 zł

4
Tool Bożena Strzelewska

13-240 Narzym ul. Kolonia 12
15 742,77 zł 15 053,97 zł 30 796,74 zł

5
Firma Usługowa "EDERA" Ewa Ratajczyk

71-696 Szczecin ul. Perkoza 11A
15 233,55 zł 14 242,40 zł 29 475,95 zł

6
MANAGEMENT Roman Billot
84-240 Reda ul. Olchowa 44

95 226,60 zł 90 306,60 zł 185 533,20 zł

kwota oferty brutto
SUMAl.p. nazwa i adres oferenta

2021 2022

1
BUDPOL Zakład Remontowo - Budowlany Krzysztof Malesa

05-309 Mińsk Mazowiecki ul. J. Korczaka 21D
20 295,00 zł 19 065,00 zł 39 360,00 zł

l.p. nazwa i adres oferenta
kwota oferty brutto

SUMA



 
 

 
DZIAŁ BUDOWLANO-TECHNICZNY 

Dębinki 1, Budynek Administracyjny, bud-tech@gumed.edu.pl tel.: 58 349 11 02/03 
 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania Opisu Przedmiotu Zamówienia oraz uzyskała największą liczbę punktów 

określoną na podstawie kryteriów oceny ofert. 


